
Neoficialus vertimas 

 

EUROPOS TARYBA 

 

EUROPOS ŽMOGAUS TEISIŲ TEISMAS 

 

TREČIASIS SKYRIUS 

 

NUTARIMAS DĖL 

 

Romo JUŠKOS 

pareiškimo Nr. 66095/01 

prieš Lietuvą 

 

 

 

Europos Žmogaus Teisių Teismas (Trečiasis skyrius), 2003 m. kovo 20 dieną 

posėdžiaujant kolegijai, sudarytai iš: 

pirmininko G. RESS, 

teisėjų I. CABRAL BARRETO, 

L. CAFLISCH, 

P. KŪRIO, 

J. HEDIGAN, 

M. TSATSA-NIKOLOVSKA, 

H. S. GREVE 

ir skyriaus kanclerio V. BERGER, 

atsižvelgdamas į minėtą pareiškimą, pateiktą 2000 m. gruodžio 10 dieną, 

po svarstymo nusprendė: 

 

 

FAKTAI IR SKUNDAI 

 

 

Pareiškėjas p. Romas Juška yra Lietuvos Respublikos pilietis, gimęs 1963 m. ir 

gyvenantis Vilniuje.  

Pareiškimą, kuriuo buvo skundžiamasi dėl baudžiamojo proceso, pradėto prieš jį, dėl 

sukčiavimo, pareiškėjas pateikė 2000 m. gruodžio 10 dieną. Konkrečiai jis skundėsi, kad 

baudžiamasis procesas buvo pernelyg ilgas, ir kad jo byloje nebuvo priimtas galutinis 

sprendimas, tuo pažeidžiant Konvencijos 6 straipsnio 1 dalį. 

2002 m. birželio 17 dienos rašte pareiškėjas pareiškė, jog nori atsisakyti minėto 

pareiškimo. 2002 m. liepos 24 dienos rašte jis pakartojo reikalavimą. 

Kitame 2002 m. lapkričio 26 dienos rašte pareiškėjas nurodė, kad jis neturi tolesnių 

skundų prieš Lietuvos valdžios institucijas ryšium su baudžiamuoju procesu prieš jį, atsižvelgiant 

į naujo Baudžiamojo kodekso ir Baudžiamojo proceso kodekso priėmimą. Jis taip pat teigė, kad 

nusprendė atsisakyti pareiškimo savo valia, be išorinio spaudimo. 

 



 

 

TEISĖ 

 

Teismas pastebi, kad pareiškėjas nori atsisakyti pareiškimo tuo pagrindu, kad jis neturi 

skundų prieš Lietuvos valdžios institucijas ryšium su baudžiamuoju procesu prieš jį, atsižvelgiant 

į naujų materialinių ir procesinių baudžiamųjų įstatymų priėmimą Lietuvoje. 

Todėl Teismas laiko, kad pareiškėjas neketina palaikyti savo pareiškimo. Teismas 

išaiškina, kad nėra intereso, duodančio pagrindą jam tęsti pareiškimo nagrinėjimą. 

Vadovaudamasis Konvencijos 37 straipsnio 1 dalimi, Teismas mano, kad byla turi būti išbraukta 

iš bylų sąrašo. 

 

Dėl šių priežasčių Teismas vienbalsiai 

  
Nusprendžia išbraukti bylą iš bylų sąrašo. 

 

 

Vincent  BERGER       Georg RESS 

 Kancleris        Pirmininkas 

 

 


